
Palace Garden

 

 

Grantoftestræde 11

2750  Ballerup

37396958

03-07-2023 3
01-12-2022

1
14-07-2020

1
20-11-2019

1
2  
1  
2  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur i kølerum og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret: Opbevaring af emballerede ferske fiskevarer.
Det indskærpes, at emballerede ferske fiskevarer skal
nedkøles/opbevares ved en temperatur, der nærmer sig
temperaturen for smeltende is (0-2°C).
Følgende er konstateret: Der opbevares 4 pakker med rå rejer i
kølemontre med låg. Der måles en temperatur på 7,5°C målt
med kaliberet indstikstermometer i de pågældende rejer. Luft
temperaturen i disk hvor rejerne har ligget til optøning måles til
10,7°C. Grundet mængden af rejer og en relativ kort
opbevarings tid vurderes forholdet til en indskærpelse. Billede
dokumentation taget med. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi kontrolleret temperaturen i disk og sikre os
at fisk opbevares ved max 2°C.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om rengøring på svært tilgængelige områder som låge
på is disk og skraldespand stativ.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktions køkken fremstår flere karme og døre med ubehandlet træ
og ikke rengøringsvenligt. Endvidere er gummilister i kølemontren i produktionskøkken itu og revne. Billede
dokumentation taget med. Virksomheden havde følgende bemærkning: det bringer vi i orden. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling, pH regulering og
indfrysning af fisk for 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer oplyst af virksomheden.


